CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

Số: 82 /CV-PT

v/v đính chính BCTC quý 4/2023

đã gửi công bố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 02  tháng 02 năm 2024

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Công ty cổ phần Phú Tài gửi đến Sở GDCK TP. HCM lời chào trân trọng!

Ngày 30/01/2024, công ty cổ phần Phú Tài đã thực hiện công bố thông tin

Báo cáo tài chính quý 4/2023 (gồm báo cáo tài chính riêng và báo cáo tài chính

hợp nhất) đến Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh qua email và hệ thống

ECM. Tuy nhiên, công ty do nhầm lẫn trong việc đăng tải tài liệu Báo cáo tài

chính nên đã thực hiện đăng tải nhầm Báo cáo tài chính quý 3/2023 lên hệ thống

ECM (gửi đúng Báo cáo tài chính quý 4/2023 qua email).

Bằng công văn này, công ty đính chính và gửi lại tài liệu Báo cáo tài

chính quý 4/2023 theo đúng yêu cầu.

Chúng tôi vẫn đảm bảo việc đăng tải Báo cáo tài chính quý 4/2023 được

công bố trên website công ty và báo cáo cho Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở

giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh đúng thời hạn theo yêu cầu.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

PHAN QUỐC HOÀI

		2024-02-02T16:48:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI
	I am the author of this document